
Drejtuar:

Kontaktoni:

Mob:

E_mail:

Motorri : Benzine 1.6 L Gjatesia : 4.400 mm

Fuqia : 136.5 kW (186 hp) Gjeresia : 1.830 mm

Fuqia Terheqese : 273 Nm Lartesia : 1.588 mm

Kambio : DCT7 (7-speed dual-clutch automatic) Bagazhi : 378 dm3

Shpejtesi Max : 206 km/h

Akselerimi : 7.8 s

Garancia: 7 vjet ose 150'000 km ( cilado te shfaqet e para)

COMFORT Kilometrazhi Digital LCD 10,25"
Ekran qendror LCD 10,25"

Airbagët e përparmë Bluetooth
Airbag anësor Radio DAB
Airbag Perde Apple Carplay
ABS (Sistemi i frenave kundër bllokimit) Android Auto
EBD (Electronic Brake force Distribution) Shpërndarja e forcës së frenimit 6 altoparlantë
BAS (Brake Assist System) Asistencë gjatë frenimit të papritur Lidhës USB në pjesën e përparme
ESP (Programi Elektronik i Stabilitetit) Programi i stabilitetit elektronik të automjeteve Karikues i shpejtë USB Type-C
BSD (Blind-Spot Detection) Zbulimi dhe paralajmërimet e automjeteve në pikën e verbër Lidhës USB në anën e pasme
LDP (Line Departure Prevention) Mbajtja automatike e automjeteve në korsinë e drejtimit Prizë 12V në pjesën e përparme
LDW (Lane Departure Warning) Paralajmërim për largim nga korsia Prizë 12V në bagazh
AEB (Autonomous Emergency Braking) Asistencë gjatë frenimit të papritur Kondicioner
ACC (Adaptive Cruise Control) Kontrolli adaptiv i drejtimit Zhbllokimi dhe kyçja e automjetit pa prekje
Paralajmërim FCA (Front Collision Warning) në rast të përballjes me pengesa Nisja e motorit me shtypjen e një butoni
DAI paralajmëron shoferin të lëvizë kur mjeti përpara largohet 3 metra Zhbllokimi i automjetit pa kontakt
Leximi i shenjave të trafikut me shpejtësi të kufizuar Bllokuesi i derës së sigurisë (Bllokimi për fëmijë)
Kufizues i shpejtësisë Mbyllje automatike
Fenerët LED Imobilizues kundër vjedhjes
Funksioni i dritës "Ndiqmë në shtëpi". Alarmi
Ndriçim automatik Kapëse ISOFIX
Drita të gjata automatike Dorezat e jashtme në ngjyrën e trupit
Dritat LED gjatë ditës Shina Ne Cati
Grupet e dritave të pasme LED Antenë radio në formën e bishtit të peshkaqenit
Drita e frenave qendrore LED Marmite Duo
Zgjedhja e modalitetit të drejtimit Rrota aliazh 17" me goma 215/60R17
Timoni Me Sistem Elektrik Drejtimi Sistemi i kontrollit të presionit të gomave
Frena elektrike parkimi Gome rezerve
Asistenca e nisjes në malore
Sensorë parkimi përpara NOBLE
Sensorët e parkimit të pasëm
Kamera mbrapa me linja udhëzuese Sedilje Me Ngrohje
Lëvizja elektrike e dritares Sistem Kamera 360 Grade HD
Rregullimi elektrik i pasqyrave të jashtme Pasqyra Me Palosje Elektrike
Pasqyrat e jashtme me ngrohje Front fog lights
Timoni prej lëkure Klimatizator Automatik Me 2 Zona
Rregullimi i timonit sipas lartësisë dhe thellësisë Sedilje Lekure
Kontrollet e sistemit audio në timon Sedilje Me Ventilim
Sediljet e mbuluara me një kombinim lëkure dhe pëlhure Sedilje Me Komandim Elektrik
Sedilje sportive përpara Tavan Xhami Me Hapje
Sedilja e shoferit e rregullueshme në 6 drejtime Komanda Me Ze Per Funskione Te Nndryshme
Sedilja e rregullueshme e pasagjerit në 4 drejtime 8 Autoparlante Sony
Mbështetja e shpinës së rreshtit të dytë të sediljeve është e ndashme 60:40 Bagazhi Me Hapje Mbyllje Me Buton
Mbështetëse krahu qendror me kasetë Multi-color Ambient Lighting

DMS (Driving Monitor System)
Ndricim Mikprites Poshte Pasqyrave

Efekte Vizuale Te Fenereve Ndricues

Disqe Alumini 18" 

Albania Motor Company
Importer zyrtar per CHERY ne Shqiperi

Modeli

FX 1.6 T-GDI 7DCT 2WD Comfort

Autostrada Tirane-Durres, Km. 10 Kashar

Tirana / Albania, Tel.: +355 (4) 2407992

www.albanianmotor.com

Super OFERTE Çmimi me TVSH

€ 31,566.00 € 27,900.00
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